
 
Na temelju članka 25. st. 2. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ 123/17) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko 
vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 11. studenog 2020. godine donosi 

                                                            
ODLUKU 

o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Gospića za razdoblje od 2016. –       
   2020. godine 

 

                Članak 1. 

Produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Gospića za razdoblje od 2016. – 2020. 
godine do 31. prosinca 2021.  godine. 

 

                Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 
 

KLASA: 300-02/15-01/2 
URBROJ: 2125/01-01-20-47 
Gospić, 11. studenog 2020. godine 
 

                             PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                         GRADA GOSPIĆA 

 
                           Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


